M

FOO

BREAD & SOUP

KEUZE UIT WIT/BRUIN EN ZACHT OF HARD BROODJE
GLUTENVRIJ BROOD/SNACK + 1.00

CARPACCIO

carpaccio ¢ truffelmayonaise « kaas - sla

5.50

GEZOND

ham « kaas -« sla « tomaat

4.50

komkommer ¢ ei

PITA KIP

pita « kip « tomaat « sla

94D

komkommer « chilisaus

PITA FALAFEL

pita - falafel « tomaat ¢ sla

5.75

komkommer « chilisaus

HAMBURGER

hamburger « mayonaise « curry of ketchup

A

sla - tomaat (halal optie mogelijk)

KIPBURGER

kipburger « mayonaise - curry of ketchup

3¢5

sla « tomaat

FRIKANDEL

frikandel « mayonaise of ketchup

3.00

KROKET

kroket « mosterd

3.00

SOEP

van het seizoen

5.00

TOASTED & PANINI

\v TOSTI KAAS

casinobrood - kaas

TOSTI HAM & KAAS

casinobrood « ham - kaas

VLAMTOSTI

casinobrood - pittig gehakt

PANINI KIP PESTO

panini « kip « kaas « pesto saus

PANINI CAPRESE

panini « mozzarella « tomaat « basilicum saus

FRITES & MORE

FRIETJE MAYO

M~ SNACK

frikandel - kroket - 4 kipnuggets

kaassoufflé (halal + glutenvrije optie mogelijk)

BURGER
hamburger of kipburger

ZAKJE SAUS +0,25

3.25

3.50

g./5

5.50

6.00

2.50

2.25

2:50



FOO[

SNACKS

BITTERBALLEN :stuks

BITTERBALLEN s sruxs
BITTERBALLEN 12 sruks

KAASSTENGELS :sruks

VLAMMETJES :stuks
vega of kip

BORRELMAATJES

6 verschillende snacks

V NACHO,S 2 PERSONEN

guacamole « salsa « kaas - tortilla chips

ALLES WORDT MET EEN SAUSJE GESERVEERD.

KIDS BITES

POFFE RTJ Es INCLUSIEF POEDERSUIKER

BOLLETJE WIT OF BRUIN

plakje kaas of plakje ham of zoet beleg

FRUIT

ALSO FOR |
|
TAKE AWAY |

2.00

s

7.00

2.50

3.00

4.75

4.50

3.00

2.25

1.00

SWEET TOOTH

MUFFIN

BROWNIE

vegan - lactose vrij « glutenvrij

HAVERMOUT KOEK

CHOCO CHIP KOEK

BANANENBROOD

SNOEP

zakje Haribo « zakje chips « Mars

M&M’s « KitKat « Snickers

TAART
appeltaart « cheesecake - wortel

+ slagroom

1JS

2.00

2.75

2.25

1.75

275

1.75

3.00

0.75

va. 1.50

be HALAL +0,50 \/ VEGA

GLUTENALLERGIE? WE HEBBEN GLUTENVRIJ BROOD.
VRAAG HIERNAAR BIJ DE BAR.



DIRIINIEST=

FRISDRANK 2:7.5 ESPRESSO 2.25
cola - cola zero - sprite - fanta
o Y R DUBBELE ESPRESSO 3.25
CAPRISUN PACioP e QOIS 2.22
SMOOTHIE 375 CAPPUCCINO 2.75
GLAS RANJA 1.50 LATTE MACCHIATO 3.00
KAN RANJA Sty el 2.00
GLAS MELK 1.50 VERSE MUNTTHEE 3.256
FRISTIICHOCOMEL 3.00° VERSE GEMBERTHEE 3.25
FRISDRANK PETFLES 3 50° VERSE MUNT & GEMBERTHEE 3.50
WATERFLES INCLUSIEF SPORTDOP 2.50" WlARME CHOCOLADEMELK 037'50
+Sogroom J
AQUARIUS KLEIN 3.00°
AQUARIUS GROOT 3.50°
GLAS WIJN wit ROSE OF ROOD 3.75  CHOOSE YOUR MILK
TAP BIER v.A. 3.00 SOJA, AMANDEL,
HAVER & KOKOSMELK
SPECIAAL, 0,0% OF 2.0% BIER? VRAAG ERNAAR BIlJ DE BAR. +0.75
'+0,15 CENT STATIEGELD. X
PRE-WORK OUT 4.25
‘ )  wPcC 80 4.25
‘ WPI 90 4.75
PURE SOY ISOLATE \tean 5.00
REBOOT SPECIALS 5.75

EXTRA EIWITSHOT 0.75

WE LEGGEN JE GRAAG UIT WELKE SHAKE BlJ JOU PAST,
LOOP DAARVOOR EVEN NAAR DE BAR.



